
Rohkaisevaa palautetta kuntoutujien vanhemmilta! 
 
 
Sähäkässä panostetaan tänä vuonna erityisesti kuntoutujan vanhempien kanssa tehtävän 
yhteistyön arviointiin ja kehittämiseen. Asian tiimoilta olemme kuluvana keväänä järjestä-
neet omaohjaajille jo kaksi valmennuspäivää, joista jälkimmäisessä keskityimme vanhemmilta 
saatuun kirjalliseen palautteeseen. Palaute kerättiin huhti-toukokuun vaihteessa ja vastaus-
prosentiksi saatiin 68.  
 
Kyselyssä pyydettiin vanhemmilta vastauksia sekä yhteistyön käytäntöihin että sisältöön 
liittyen. Yhtä tärkeän osan muodostivat vanhempien yhteistyöhön liittyvää kokemusta 
arvioivat kysymyksenasettelut.  
 
Yhteenvetona kaikista vastauksista voi todeta, että vanhempien kanssa tehtävään yhteis-
työn laatuun ollaan tyytyväisiä. Muun muassa kuulluksi ja ymmärretyksi tulemisen koke-
mus näyttäytyi vahvana ja vanhemman asiantuntijuutta on heidän kokemuksen mukaan hyö-
dynnetty hyvin. Kehittämisen kohdaksi vastausten perusteella määrittyi yhteistyön 
määrä. Vastauksissa korostui säännöllisen tiedottamisen merkitys kuntoutuksessa etenemi-
sestä ja mahdollisista voinnin muutoksista. Myös yhteistyön sisältöihin liittyvät yksilölliset 
toiveet korostuivat.  
 
Tulosten pohjalta todettiin, että jatkossa on erityisen tärkeää kuntoutusjakson alussa käyttää 
säännönmukaisesti hetki aikaa yhteiseen keskusteluun liittyen toiveisiin kuntoutus-
jakson aikana tehtävästä yhteistyöstä. Yhtälailla nähtiin vanhemmille suunnatun info-
kirjasen kokoaminen kehittämistyön osana tärkeäksi.  
 
Sähäkässä kiitetään vanhemmilta saadusta arvokkaasta palautteesta. Tavoitteemme on, 
että palautteen vaikutukset näkyvät kehittämistyössämme jo kuluvan vuoden aikana. Kaikki-
en vastausten ja kehittämistyömme sloganiksi sopisi hyvin erään vanhemman kommentti: 
 

”Tiiviimpää yhteistyötä, jos kuntoutujalle sopii.” 
 
Omaohjaajien työskentely perhetyön teemaan äärellä jatkuu 28.8.2015, kun PsL, psykote-
rapian erikoispsykologi Tapio Ikonen tarjoaa asiantuntemuksensa käyttöömme van-
hemmuuden voimavarakeskeisen ohjauksen ja tukemisen aihepiiristä. Päivän toivomme 
tarjoavan erityisesti vastauksia kysymyksiin, miten ja kenen toimesta varmistamme perheelle 
asianmukaisen tuen, kun nuori, itsenäistyvä aikuinen kipuilee? 
 

 


